
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 28 февраля 2022г.                                                                                              №374 

г. Архангельск 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

от 19 ноября  2021 года №2433«Об установлении публичных сервитутов для 
размещения объектов электросетевого хозяйства на территории МО 

«Уемское»  Приморского района Архангельской области» 
 

   Руководствуясь  пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 28 октября 2001 года 
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», 
распоряжением администрации «О полномочиях по подписанию отдельных 
постановлений местной администрации муниципального образования “Приморский 
муниципальный район”» от 25 июня 2021 № 215р,  на основании изменений банковских 
реквизитов, обращения ООО «Центр оформления недвижимости» от 07.02.2022 №3.1.43.-
2.1253-22, в связи с исправлением технической ошибки администрация муниципального 
образования п о с т а н о в л я е т:  
        

 1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования «Приморский муниципальный район» от 19 ноября  2021 года №2433 «Об 
установлении публичных сервитутов для размещения объектов электросетевого 
хозяйства на территории МО «Уемское»  Приморского района Архангельской области» 
следующие изменения: 

В пункте 1 вместо слов «Линия воздушная 0,4 кВ; ВЛ-266/2 кв.м.» следует 
читать «КТП-100 д.М.Карелы-музей Прим.р-он». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Приморского 
района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник 
Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Заместитель главы местной администрации  
по градостроительной деятельности,  
председатель КУМИ и ЗО                                                                           О.А.Макаровский 


	О внесении изменений в постановление администрации
	муниципального образования «Приморский муниципальный район»
	от 19 ноября  2021 года №2433«Об установлении публичных сервитутов для размещения объектов электросетевого хозяйства на территории МО «Уемское»  Приморского района Архангельской области»
	от 19 ноября  2021 года №2433«Об установлении публичных сервитутов для размещения объектов электросетевого хозяйства на территории МО «Уемское»  Приморского района Архангельской области»
	Руководствуясь  пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 28 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», распоряжением администрации «О полномочиях по подписанию отдельных постановлений местной адм...

